(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)  

สถานะการคลัง 

ณ ปัจจุบันมีเงินสะสมจ านวนท้ังสิ้น 30,420,494.00 บาท (สามสิบล้านสี่แสนสอง
หม่ืนสี่ร้อยเก้าสิบสี่บาทถ้วน) 

กับเงินสะสมส ารองจ่ายตามระเบียบฯ ข้อ 97 (๒) (๓) คงเหลือ 
เงินสะสมท่ีน าไปใช้ได้ ณ วันท่ี 13 สิงหาคม 2568 จ านวน 4,793,697.16      

(สี่ล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นสามพันหกร้อยเก้าสิบเจ็ดยบาทสิบหกสตางค์) รายละเอียดตามแบบรายงานพิสูจน์
ยอดเงินสะสมท่ีสามารถน าไปใช้ได้โดยมีรายละเอียดดังต่อไปนี้  

แบบรายงานพิสูจน์ยอดเงินสะสมทีส่ามารถน าไปใช้ได้ตามรายงานการเงิน (ระหว่างปี) 
เทศบาลต าบลหงส์หิน อ าเภอจุน จังหวัดพะเยา 

ณ วันที่ 13 สิงหาคม 2568